

แบบสรุปราคาากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานอาคาร

แบบ ปร.5 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง กำแพงกันดิน โรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย) ต.บางรัก อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่ ช 38/562

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	493,130.01	1.3056	643,846.12	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

643,846.12

คิดเป็นเงินประมาณ

(ทดแทนสิ่งที่มันสามพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทสิบสองสตางค์)

643,846.12

ขนาด หรือ เนื้อที่ จำนวน

88.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

7,316.43 บาท/ตารางเมตร

คำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 533 / 2563 ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการ

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง กำแพงกันดิน โรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย)

(นายทวีสิทธิ์ สมศิริกิจ)

ผอ.สถานศึกษา รร.ท.7(วัดประสิทธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง กำแพงกันดิน โรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย)

แบบเลขที่ ข 38/562

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 7 (วัดประสิทธิชัย) ต.บางรัก อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนอิฐบล็อกกันดินของเดิมออก(รื้อกอง)	10	ลบ.ม.		-	500	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถอนรั้วอิฐบล็อกของเดิมออก(รื้อขนไป)	23	ตร.ม.		-	40	920.00	920.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	2.1 งานกำแพงกันดิน พื้นที่ 88.00 ตารางเมตร				-		-	-	
	- คiment	16.30	ลบ.ม.	107.35	1,749.80	99.00	1,613.70	3,363.50	
	- ทรายหยาบ	4.50	ลบ.ม.	397.20	1,787.40	91.00	409.50	2,196.90	
	- ฐานดินถมกลับ	56.00	ลบ.ม.		-	99.00	5,544.00	5,544.00	
	- ฐานกรวดหยาบ 1:3:5	8.700	ลบ.ม.	1,721.16	14,974.09	398.00	3,462.60	18,436.69	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก./ชม ²	74.700	ลบ.ม.	1,819.84	135,942.04	306.00	22,858.20	158,800.24	
	- ไม้แบบ	221.600	ตร.ม.	360.00	79,776.00	-	-	79,776.00	
	- ไม้คร่าว(30%ของไม้แบบลด)	66.48	ลบ.ฟ.	360.00	23,932.80	-	-	23,932.80	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	277.600	ตร.ม.	-	-	133.00	36,920.80	36,920.80	
	- ตะปู	69.40	กก.	37.38	2,594.17		-	2,594.17	
	- งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- DB 12 มม. SD 30	5.363	ตัน	18,817.86	100,920.18		-	100,920.18	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง มากกว่า 10 มม.	4.920	ตัน		-	3,300.00	16,236.00	16,236.00	
	- วัสดุผูกเหล็ก	147.40	กก.	29.91	4,408.73		-	4,408.73	

